
 

KARTY  
Povolební studie 2021 - Praha 

 

 

 

KARTA CSN4. – strana 2 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

ANI SOUHLAS, ANI 

NESOUHLAS 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 5 

 

 

KARTA CSN5. – strana 3 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

ANI SOUHLAS, ANI 

NESOUHLAS 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 5 

 

KARTA CSN6. – strana 3 

 
VELMI  

DŮLEŽITÉ 
DOCELA 

DŮLEŽITÉ 
NEPŘÍLIŠ  
DŮLEŽITÉ 

ZCELA  
NEDŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 

 

 

KARTA Q.14 – strana 5 

 
VŮBEC NEZÁLEŽÍ  
NA TOM, KDO JE  

U MOCI 

VELMI ZÁLEŽÍ   
NA TOM, KDO JE 

 U MOCI 
1 2 3 4 5 

 

 

KARTA Q.15 – strana 5 

 
TO, KOHO LIDÉ VOLÍ, 
NEZMĚNÍ VŮBEC NIC 

 TO, KOHO LIDÉ VOLÍ, MŮŽE 
HODNĚ VĚCÍ ZMĚNIT 

1 2 3 4 5 

 

 



KARTA „VOLBY 2021“ (ot. Q.10c, Q.10f) – strany 6 
 

1 Strana Zelených (Zelení) 

2 Švýcarská demokracie 

3 VOLNÝ blok 

4 Svoboda a přímá demokracie (SPD) 

5 Česká strana sociálně demokratická (ČSSD) 

6 Volte Pravý blok www.cibulka.net 

7 ALIANCE NÁRODNÍCH SIL 

8 Trikolora Svobodní Soukromníci (TSS) 

9 Aliance pro budoucnost 

10 Hnutí Prameny 

11 Levice 

12 PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty 

13 
SPOLU  - ODS, KDU-ČSL, TOP09 (koalice Občanské 
demokratické strany, KDU-ČSL a TOP 09) 

14 SENIOŘI 21 

15 

Urza.cz:  Nechceme vaše hlasy; ke svobodě se nelze provolit. 
Odmítneme každou politickou funkci; nechceme totiž lidem 
nařizovat, jak mají žít. Máme jinou vizi. Jdeme jinou cestou – 
najdete ji na webu www.urza.cz. (Nevolte Urza.cz) 

16 Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 

17 
PIRÁTI a STAROSTOVÉ (koalice České pirátské strany a Starostů 
a nezávislých) 

18 Komunistická strana Čech a Moravy (KSČM) 

20 ANO 2011 

21 Otevřeme Česko normálnímu životu 

22 Moravané 
 

KARTA CES21H – strana 7 
 

1 Hlavní město Praha 

2 Jihočeský kraj 

3 Jihomoravský kraj 

4 Karlovarský kraj 

5 Královehradecký kraj 

6 Liberecký kraj 

7 Moravskoslezský kraj 

8 Olomoucký kraj 

9 Pardubický kraj 

10 Plzeňský kraj 

11 Středočeský kraj 

12 Ústecký kraj 

13 Vysočina 

14 Zlínský kraj 



 

KARTA „VOLBY 2017“ (ot. Q.24b) – strana 8 
 

 

51 Občanská demokratická strana (ODS) 

52 Řád národa - Vlastenecká unie 

53 CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

54 Česká str.sociálně demokrat. (ČSSD) 

55 Volte Pr.Blok www.cibulka.net 

56 Radostné Česko 

57 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) 

58 Komunistická str.Čech a Moravy (KSČM) 

59 Strana zelených 

60 ROZUMNÍ-stop migraci,diktát.EU 

61 Společ.proti výst.v Prok.údolí 

62 Strana svobodných občanů 

63 Blok proti islam.-Obran.domova 

64 Občanská demokratická aliance 

65 Česká pirátská strana 

66 OBČANÉ 2011-SPRAVEDL. PRO LIDI 

67 Unie H.A.V.E.L. 

68 Česká národní fronta 

69 Referendum o Evropské unii 

70 TOP 09 

71 ANO 2011 

72 Dobrá volba 2016 

73 SPR-Republ.str.Čsl. M.Sládka 

74 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

75 Česká strana národně sociální 

76 REALISTÉ 

77 SPORTOVCI 

78 Dělnic.str.sociální spravedl. 

79 Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 

80 Strana Práv Občanů 

81 Národ Sobě 
 

 
 

KARTA Q.12 – strana 9 
 

SILNÉ NESYMPATIE SILNÉ SYMPATIE 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

 
 

 



 

KARTA CES21D – strana 10 
 
 

😍 🙂 😐 🥱 😟 😠 
1 2 3 4 5 6 

 

 
 

KARTA Q.21 – strana 10 
 

LEVICE PRAVICE 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

KARTA Q.39 – strana 11 
 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

ANI SOUHLASÍM, 

ANI NESOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 5 

 

KARTA Q.17a – strana 11 
 

NENÍ TO VŮBEC  

PRAVDĚPODOBNÉ  

JE TO VELMI 

 PRAVDĚPODOBNÉ  
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

 

KARTA Q.29 – strana 12, 13 

 
URČITĚ PRVNÍ  

NÁZOR 
 

 URČITĚ DRUHÝ 

NÁZOR 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

KARTA FSS21 – strana 14 

 

SILNÉ NESYMPATIE  SILNÉ SYMPATIE  
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

KARTA QCSN13. – strana 14 
 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
SOUHLASÍM 

ANI SOUHLASÍM, 
ANI NESOUHLASÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 5 

 

 



 

KARTA Q.45– strana 15 
 

101 ANO 

102 ČSSD 

103 KDU-ČSL 

104 KSČM 

105 ODS 

106 Piráti 

107 STAN- Starostové a nezávislí 

108 TOP09 

109 SPD - Tomio Okamura 

110 Přísaha - občanské hnutí Roberta Šlachty 

111 Volný blok 

112 Trikolóra  

113 Svobodní 

114 Zelení 

96 Žádná strana 

95 Jiná strana 

 

KARTA S.2 – strana 16 
 

 

1 Nedokončené základní vzdělání 

2 Základní vzdělání 

3 Vyučení bez maturity 

4 Střední vzdělání bez maturity 

5 Vyučení s maturitou 

6 Úplné střední odborné vzdělání s maturitou 

7 Střední všeobecné vzdělání s maturitou 

8 
Vyšší vzdělání (pomaturitní studium, vyšší 

odborná škola, 5. a 6. ročník konzervatoře) 

9 Vysokoškolské bakalářské vzdělání 

10 Vysokoškolské magisterské vzdělání 

11 
Postgraduální vzdělání (PhD), vědecká 

příprava (CSc., DrSc.) 

 

 

 

 

 

 



KARTA S.8 – strany 17 
 

1 Zaměstnanec na plný úvazek 

2 Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 

3 Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 

4 Podnikatel – fyzická osoba 

5 Svobodné povolání 

6 Člen rodiny pomáhající v rodinném podniku 

7 Nezaměstnaný 

8 Student, učeň 

9 Pracující důchodce 

10 Důchodce invalidní 

11 Důchodce starobní 

12 Trvale v domácnosti 

13 Na mateřské či rodičovské dovolené 

14 Podnikatel se zaměstnanci (1-2) 

15 Podnikatel se zaměstnanci (3 a více) 

16 Ostatní 
 

KARTA S.20 – OSOBNÍ ČISTÝ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM – strana 18 
 

1  bez příjmu 

2  1 - 5 999 

3  6 000 - 7 499 

4  7 500 – 8 999 

5  9 000 - 9 999 

6  10 000 - 10 999 

7  11 000 - 11 999 

8  12 000 - 13 499 

9  13 500 - 14 999 

10  15 000 - 16 999 

11  17 000 - 19 999 

12  20 000 - 24 999 

13  25 000 - 29 999 

14  30 000 - 34 999 

15  35 000 - 39 999 

16  40 000 - 49 999 

17  50 000 - 59 999 

18  60 000 a více 



 

 

KARTA S.21 - ČISTÝ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM DOMÁCNOSTI – strana 18 
 

30  méně než 8 000 

31  8 000 - 9 999 

32  10 000 - 11 999 

33  12 000 - 13 999 

34  14 000 - 15 999 

35  16 000 - 17 999 

36  18 000 - 19 999 

37  20 000 - 22 999 

38  23 000 - 25 999 

39  26 000 - 29 999 

40  30 000 - 34 999 

41  35 000 - 39 999 

42  40 000 - 49 999 

43  50 000 - 59 999 

44  60 000 - 74 999 

45  75 000 - 89 999 

46  90 000 a vice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číselník okresů (IDE.9) – strana 19 
 

111 Hlavní město Praha  513 Liberec 

   514 Semily 

211 Benešov    

212 Beroun  521 Hradec Králové 

213 Kladno  522 Jičín 

214 Kolín  523 Náchod 

215 Kutná Hora  524 Rychnov n.Kněžnou 

216 Mělník  525 Trutnov 

217 Mladá Boleslav    

218 Nymburk  531 Chrudim 

219 Praha - východ  532 Pardubice 

220 Praha - západ  533 Svitavy 

221 Příbram  534 Ústí nad Orlicí 

222 Rakovník    

   611 Havlíčkův Brod 

311 České Budějovice  612 Jihlava 

312 Český Krumlov  613 Pelhřimov 

313 Jindřichův Hradec  614 Třebíč 

314 Písek  615 Žďár nad Sázavou 

315 Prachatice    

316 Strakonice  621 Blansko 

317 Tábor  622 Brno - město 

   623 Brno - venkov 

321 Domažlice  624 Břeclav 

322 Klatovy  625 Hodonín 

323 Plzeň - město  626 Vyškov 

324 Plzeň - jih  627 Znojmo 

325 Plzeň - sever    

326 Rokycany  711 Jeseník 

327 Tachov  712 Olomouc 

   713 Prostějov 

411 Cheb  714 Přerov 

412 Karlovy Vary  715 Šumperk 

413 Sokolov    

   721 Kroměříž 

421 Děčín  722 Uherské Hradiště 

422 Chomutov  723 Vsetín 

423 Litoměřice  724 Zlín 

424 Louny    

425 Most  811 Bruntál 

426 Teplice v Čechách  812 Frýdek - Místek 

427 Ústí nad Labem  813 Karviná 

   814 Nový Jičín 

511 Česká Lípa  815 Opava 

512 Jablonec nad Nisou  816 Ostrava - město 
 


